району, Житомирської області, індекс 11042, що обліковується 

на балансі Олевської міської ради.                           

Тип переліку Перший 

Вартість об'єкта оренди 

Залишкова балансова вартість об’єкта оренди станом на 

01.01.2025 року – 998,30 грн (дев’ятсот дев’яносто вісім гривень 

30 коп); 

Первісна балансова вартість об'єкта оренди станом на 

01.01.2025 року – 10 873,88 грн (десять тисяч вісімсот сімдесят 

три гривні 88 коп).   

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Пропонований строк оренди 5 років 

Фотографічне зображення 

майна 

Додається 

Поверховий план об’єкта або 

план поверху, на якому 

розташовано об’єкт оренди 

Додається 

Місцезнаходження об’єкта

[...]

Тип переліку Перший 

Вартість об'єкта оренди 

Залишкова балансова вартість об’єкта оренди станом на 

01.01.2025 року – 0,00 грн (нуль гривень 00 коп); 

Первісна балансова вартість об'єкта оренди станом на 

01.01.2025 року – 1 069,16 грн (одна тисяча шістдесят дев’ять 

гривень 16 коп).   

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Пропонований строк оренди 5 років 

Фотографічне зображення 

майна 

Додається 

Поверховий план об’єкта або 

план поверху, на якому 

розташовано об’єкт оренди 

Додається 

Місцезнаходження об’єкта